Allegato SUB B) alla delibera di Consiglio n.33 del 05/08/2020 --- Il SINDACO - Franco Bazzoli

2017
2018
2019

31/03,/2020
31/03/2020
31/03,/2020

ebitda
ebitda
ebitda
media ebitda

multiplo

PFN
PO
depositi cauzionali

valore azienda

n. azioni totali
valore unitario

28.196.000
19.807.000
36.552.000

(firmata digitalment)e

VALORE DOLOMITI ENERGIA (MULTIPLI)

28.185.000

4,5

126.832.500
- 6.326.183
- 3.750.000

45.184.784

161.941.102

20.405.332

azioni Sella Giudicarie

7,936

9423

IL SEGRETARIO COMUNALE - Vincenzo dr. Todaro

(Firmata digitalmente)

DISTRIBUZIONE DELL'UTILE DOLOMITI ENERGIA

dividendo  dividendo dividendo dividendo dividendo dividendo dividendo dividendo dividendo dividendo
n. azioni % complessivo complessivo complessivo complessivo complessivo complessivo complessivo complessivo complessivo complessivo
2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010
Dolomiti Energia Holding 16.942.700  82,99% 11.012.755  11.012.755  11.012.755  13.554.160 11.247.200 8.435.400 8.435.400 7.029.500 7.029.500 6.326.550
Stet 1.302.000 6,38% 846.300 846.300 846.300  1.041.600 1.302.000 781.200 781.200 651.000 651.000 585.900
Ags Riva 918.000  4,50% 596.700 596.700 596.700 734.400 918.000 550.800 550.800 459.000 459.000 413.100
Air 750.000  3,67% 487.500 487.500 487.500 600.000 750.000 450.000 450.000 375.000 375.000 337.500
ASM Tione 198.914  0,97% 129.294
Comune di Cles 91.890  0,45% 59.729 59.729 59.729 73.512 91.890 55.134
Comune Avio 66.000  0,32% 42.900 42.900 42.900 52.800 66.000 39.600 39.600 33.000
Comune Ossana 46.000  0,23% 29.900 29.900 29.900 36.800 46.000 27.600 27.600 23.000 23.000
Comune Vermiglio 40.410  0,20% 26.267 26.267 26.267 32.328 40.410 24.246 24.246 20.205
Comune di Fai 26.000 0,13% 16.900 16.900 16.900 20.800 26.000 15.600 15.600
Comune di Dimaro Folgaria 17.000  0,08% 11.050 11.050 11.050 13.600 17.000 10.200
Comune di Molveno 6.718 0,03% 4.367
Comune di Sella Giudicarie 9.423 0,05%
20.415.055 100,00% 13.263.661  13.130.000 13.130.000  16.160.000 14.504.500  10.389.780  10.324.446 8.590.705 8.537.500 7.663.050

dividendo unitario 0,65 0,65 0,65 0,8 1,00 0,60 0,60 0,50 0,50 0,45
n. azioni 9.423

dividendo medio presunto
dividendo

6.031



		2020-08-07T09:19:09+0000
	TODARO VINCENZO
	Allegato 


		2020-08-07T09:22:14+0000
	BAZZOLI FRANCO




