

(firmata digitalment)e

(Firmata digitalmente)

VALORE DOLOMITI ENERGIA (MULTIPLI)

2017	ebitda	28.196.000
2018	ebitda	19.807.000
2019	ebitda	36.552.000
	media ebitda	<u>28.185.000</u>
	multiplo	<u>4,5</u>
		126.832.500
31/03/2020	PFN	- 6.326.183
31/03/2020	PO	- 3.750.000
31/03/2020	depositi cauzionali	<u>45.184.784</u>
	valore azienda	161.941.102
	n. azioni totali	20.405.332
	valore unitario	7,936
	azioni Sella Giudicarie	9423

DISTRIBUZIONE DELL'UTILE DOLOMITI ENERGIA